

INTERBUILD EXPO

ULUSLARARASI YAPI-İNŞAAT FUARI VE İNCELEME ZİYARETİ

(18 - 21 Mart 2019 / Kiev - UKRAYNA)



Yılda bir kez düzenlenen InterbuildExpo Uluslararası Yapı-İnşaat Fuarı Ukrayna'nın en prestijli ve söz sahibi yapı fuarı olma özelliği taşımaktadır. 2018 yılında 28.000m² alanda gerçekleştirilen fuara 17 ülkeden 780 firma katılımcı olarak iştirak ederken 28.590 kişi de fuara ziyaret gerçekleştirmiştir.

ANA ÜRÜN GRUPLARI

İnşaat, yapı, onarım, projelendirme; Cephe, çatı ve izolasyon sistemleri; Kapılar, otomatlar ve pencere sistemleri; Kaldırma ekipmanları, Yeşil alan ve peyzaj tasarımı, Bahçivanlık ekipmanları, Çocuk oyun alanları ve spor alanları, Yüzme havuzları ev aqua tasarımları, Ahşap ev inşası, Enerji tasarruf malzemeleri ve teknolojileri, Akıllı ev otomatiği sistemleri, Alternatif enerji kaynakları, Aletler ve elektrikli ekipmanlar, İç mekan tasarım, dekor ve ışık, Kapılar ve donanımları, Seramik ve banyo malzeme ve ekipmanları,

FUAR KATILIM ÜCRETLERİ

2 kişilik odada kişi başı paket fiyatı:	NAKİT 325 EURO
Tek kişilik oda paket fiyatı:	NAKİT 395 EURO

Üyelerimizin, fuara kesin katılım için **22 Şubat 2019 Cuma günü mesai bitimine kadar Odamız Dış İlişkiler Birimine ulaşmalarını ve kayıtlarını gerçekleştirmelerini rica ederiz.**

Yeterli katılımcı firma sayısına ulaşılması ve katılımcı firmaların gerekli koşulları sağlamaları durumunda KOSGEB'in "Yurt Dışı İş Gezisi Desteği" için gerekli çalışmalar yürütülecektir.

Firmaların desteklerden faydalanabilmeleri için KOSGEB veri tabanına kayıtlı olmaları ve nace kodlarının fuar içeriği ile uyumlu olması gerekmektedir.

Önemli Not: Türk vatandaşları Ukrayna'ya geçerli süresi bulunan pasaportları ya da biyometrik kimlik belgeleri ile vizesiz olarak seyahat edebilmektedirler.

Ayrıntılı Bilgi ve Kayıt İçin:

ETO Dış İlişkiler Birimi

Tel: 222 26 26 / Dahili: 253 - Okan TAŞKIN

[TASLAK PROGRAM VE DETAYLAR İÇİN TIKLAYINIZ](#)

İki Eylül Cd. No: 28/6 26010
Odunpazarı - ESKİŞEHİR - TURKEY

P: +90. 222. 222 26 26
F: +90. 222. 230 72 33

www.etonet.org.tr
bilgi@etonet.org.tr

